
WALIKOTA KOTAMADYA BANDUNG;

D a s a r : Dalam rangka tertib administrasi khususnya penertiban Kas Kecil pada
dinas2 dilingkungan Pemda Kotamadya Bandung, maka perlu segera diambil
langkah2 penyesuain terhadap isi dan jiwa dari S.K. Menteri Dalam Negeri
No. 68 tahun 1973 tentang Pedoman Susunan Organisasi dan tata Kerja
Sekretariat Daerah Tk. II;

Menimbang : 1. S.K. Walikota Kotamadya Bandung tanggal 17 Juni 1974 No. 9612/74
perihal Susunan Organisasi dan Tata-kerja Sekretariat Daerah
Kotamadya Bandung;

2. S.K. Walikota Kotamadya Bandung tanggal 13 Juli 1974 No. 11064/74
peroihal mutasi para pejabat dilingkunbgan Pemerintah Daerah
Kotamadya Bandung;

3. Surat Edaran Walikota Kotamadya Bandung No. 13 tanggal 15 Juli
1974;

Mengingat : 1. Undang2 No. 5 tahun 1974;

2. Peraturan Pemerintah R.I. No. 36 tahun 1972;

3. Peraturan Pemerintah R.I. No. 48 tahun 1973;

4. S.K. Menteri Dalam Negeri No. 68 tahun 1973;

Mengingat pula : 1. S.K. Presiden R.I. No. 17 tahun 1974 tentang Pedoman Pelaksanaan
APBN 1974/1975;

2. S.K. Menteri dalam Negeri No. 104 tahun 1974 tentang Pedoman
Pelaksanaan APBD 1974/1975;

MEMUTUSKAN

Menetapkan : 1. Menunjuk para pejabat yang nama2-nya tersebut dalam daftar lampiran
Surat Keputusan ini untuk menjabat jabatan sebagaimana tercantum
dalam ruang 4 dari daftar lampiran;

2. Besarnya uang menurut ruang 6 kemudian dipertanggung jawabkan

Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  28 Agustus 1974.
:  13634/74.
:  Pengangkatan Bendaharawan Pemegang
   Uang Muka Cabang pada Sub Direktorat
   dan Bagian dilingkungan Sekretariat Dae-
   rah Kotamadya Bandung.
:  1 (satu)

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG;

SALINAN

KOTAMADYA  BANDUNG



kepada para pejabat sebagaimana tercantum dalam ruang 2;

3. Pengurusan, pertanggungan jawab uang tersebut didasarkan kepada
peraturan2 yang berlaku;

4. Penyediaan uang tersebut diambil dari8 A.P.B.D. Kotamadya Bandung
tahun 197/1975 menurut beban Pasal/M.A. masing2 dinas;

5. Sebagai Pedoman dalam tata cara pengelolaannya akan dibuat manual
secara khusus;

6. Surat Keputusan ini mulai berlaku terhitung 1 September 1974 dan bila
ternyata dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapannya, akan
diadakan perubahan dan perbaikan seperlunya.

PETIKAN disampaikan kepada yang berkepentingan untuk diketahui
dan dijalankan.

Untuk salinan resmi :
Sekretaris Daerah Kotamadya Bandung,

(ATENG SYAFRUDIN S.H.)

Walikota Kotamadya Bandung

ttd.

(R. ONTJE DJUNDJUNAN)

SALINAN disampaikan kepada :

1. Gubernur Propinsi Jawa Barat di Bandung;
2. Kepala Insp. Pengawasan Propinsi Jawa Barat di Bandung;
3. Assisten Bidang Keuangan Propinsi Jawa Barat di Bandung;
4. Pimpinan DPRD Kotamadya Bandung;
5. Para Kepala Dinas/Sub Direktorat/Insp. Pengawasan/Kantor/Bagian

Kotamadya Bandung;
6. Para Patih Kepala Pemerintahan Wilayah dan Camat

Kotamadya Bandung;



LAMPIRAN  SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA
                                                                                                KOTAMADYA BANDUNG.

Tanggal :   29 Agustus 1974.
Nomor :   13634/74.

DAFTAR BENDAHARAWAN PEMEGANG UANG MUKA CABANG

No. Nama Gol Jabatan Sub Dit/Bagian Besarnya
Uang Muka

1 2 3 4 5 6
Mumu Anwar Munawar

D.M. Affandi

Tatang A.M.

Romlah Judiati SH.

Rudi Hadyman B.Sc.

Amus Mustaffa

Sugirman Abu Umar

Tatang Surjana

Siti Hamidah BA

Ny. Subaedah Anan

E. Kosasih

Agus Abdurachman

E. Surjadi

II/a

Hon

III/a

Hon

II/a

II/b

I/c

II/c

III/a

II/a

II/b

II/b

Bendaharawan pe-
megang uang muka
cabang

-sda-

-sda-

-sda-

-sda-

-sda-

-sda-

-sda-

-sda-

-sda-

-sda-

-sda-

-sda-

Sub Dit TIBUM

Sub Dit Pemerin-
tahan
Sub Dit Kesra

Sub Dit Pereko-
nomian
Sub Dit Pem-
bangunan
Sub Dit Keuang-
an
Bagian Umum

Bagian Hukum

Bagian DPRD

Bagian Per-
sonalia
Humas

Kelompok Pem-
bantu Pribadi
Walikota
Kas Daerah

Rp.   50.000,-

Rp. 150.000,-

Rp.   50.000,-

Rp.   50.000,-

Rp.   50.000,-

Rp.   50.000,-

Rp. 200.000,-

Rp.   25.000,-

Rp. 275.000,-

Rp. 100.000,-

Rp.   50.000,-

Rp. 200.000,-

Rp. 100.000,-

Untuk salinan resmi :
Sekretaris Daerah Kotamadya Bandung,

(ATENG SYAFRUDIN S.H.)

Walikota Kotamadya Bandung

ttd.

(R. ONTJE DJUNDJUNAN)


	DAFTAR BENDAHARAWAN PEMEGANG UANG MUKA CABANG

